
UCHWAŁA NR RGK.0007.57.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Białe Białe za 2020 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Białe Białe za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku, poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 roku poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się przedłożone przez Wójta Gminy Białe Błota sprawozdanie finansowe za ubiegły rok 
obrotowy trwający od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. zawierające: 

1) bilans z wykonania budżetu Gminy Białe Błota sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 r., który po stronie 
aktywów i pasywów wykazuje sumę bilansową 19.635.653,50 zł (słownie: dziewiętnaście milionów 
sześćset trzydzieści pięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt trzy złote 50/100), stan środków pieniężnych na 
koniec 2020 roku w wysokości 18.490.775,18 zł (słownie: osiemnaście milionów czterysta dziewięćdziesiąt 
tysięcy siedemset siedemdziesiąt pięć złotych 18/100), 

2) bilans jednostki budżetowej (jednostkowy) sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 r., który po stronie 
aktywów i pasywów wykazuje sumę bilansową 329.463.081,61 zł (słownie: trzysta dwadzieścia dziewięć 
milionów czterysta sześćdziesiąt trzy tysiące osiemdziesiąt jeden złotych 61/100), 

3) rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 r., wykazujący zysk netto w wysokości 
26.452.845,14 zł (słownie: dwadzieścia sześć milionów czterysta pięćdziesiąt dwa tysiące osiemset 
czterdzieści pięć złotych 14/100), 

4) zestawienie zmian w funduszu jednostki sporządzone na dzień 31 grudnia 2020 r. wykazujące stan 
funduszu w wysokości 296.463.794,87 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt sześć milionów czterysta 
sześćdziesiąt trzy tysiące siedemset dziewięćdziesiąt cztery złote 87/100), 

5) stan środków pieniężnych na koniec 2020 roku w wysokości 1.504.556,56 zł (słownie: jeden milion pięćset 
cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt sześć złotych 56/100), 

6) informację dodatkową sporządzoną na dzień 31 grudnia 2020 r. 

§ 2. Zatwierdza się przedłożone przez Wójta Gminy Białe Błota sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 
Białe Błota za rok 2020, w którym wynik wykonania budżetu na dzień 31 grudnia 2020 roku zamyka się 
deficytem budżetu w wysokości – 11.583.363,78 zł (słownie jedenaście milionów pięćset osiemdziesiąt trzy 
tysiące trzysta sześćdziesiąt trzy złote 78/100). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17940A9E-C2F4-4C77-9639-8741611F15DB. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na mocy przepisów art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje
i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem
z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym.

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 marca 2021 r.
zmieniającym rozporządzenie w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie
ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru,
jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (DZ.U. z 2021 r. poz. 572) wydanego na podstawie art.
15zzh ust. 1   ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z późn. zm.), terminy określone w art. 270 ust. 1 i 4 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, przypadające w 2021 r., przedłuża się o 30 dni.

Sprawozdanie finansowe Gminy Białe Błota za 2020 rok składa się z bilansu z wykonania budżetu
jednostki samorządu terytorialnego, bilansu jednostki budżetowej i zakładu budżetowego, rachunku zysków
i strat jednostki (wariant porównawczy), zestawienia zmian w funduszu jednostki oraz informacji
dodatkowej.

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Białe Błota za 2020 uzyskało pozytywną opinię
z uwagą Uchwałą Nr 10/S/2021 Składu Orzekającego Nr 2 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy
z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie: wyrażenia opinii o przedłożonym sprawozdaniu z wykonania budżetu
Gminy Białe Błota za 2020 r. wraz z informacją o stanie mienia za 2020 r.

  

Przewodniczący Rady Gminy
Białe Błota

Jacek Grzywacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17940A9E-C2F4-4C77-9639-8741611F15DB. podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

